Luis Perez Lozano. CFG

05/04/2018
15:30

Fatbol
Hombres

Grupos / Grupo 2
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Arbitro : GOMEZ Yordanis (CNF)

Cuarto Oficial : CHAVEZ Yanelis (CNF)

Comisario:  MERINO Hugo (CNF)

Goles Anotados

Resultado del Juego

Juego: 70
IJV vs CFG
1-2 (1:1,0:1)

Espectadores :

Arbitro Asistente 1: ROJAS Abel (CNF)

Arbitro Asistente 2: ROJAS Yaniel (CNF)

Sando Neiser (CFG) 21' AG , Cerdeira Reinier (CFG) 26', Armenteros Yoelvis (CFG) 82'

IV  Isla de la Juventud

CANTERO Joan
PINA Elvis
AMORES Carlos Rafael
TATUM Ronald
HERNANDEZ Roberto
DONATIEN Andy Luis
10 SANCHEZ Miguel Angel
13 BRUZON Yordanys

14 BLANCO Yusniel

16 RAMOS Reynier

18 CRUZ Ichiro
Suplentes

2 FISS Yoendry

12 PANTOJA Ernesto

15 FUENTES Neoveidis
20 LOPEZ Luis Orlando
21 PINERO Wilden
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Entrenador:

Advertencias

Amores Carlos Rafael (1JV) 15", Hernandez Roberto (1JV) 25', Tatum Ronald (13V) 60'

Tiempo Adicional

ALEJO Geordanis

(-83)

(-67)
(-89)

(+83")
(+67")

(+89")
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Entrenador:

Asesor Arbitros : AGUILERA Irazema (CNF)

CFG Cienfuegos

~o o bR

10
13
14
16
19
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BOURKE Wilmer
DELGADO Orlando
BLANCO Jansiel
RAMIREZ Jonathan
HERRERA Ray Charles
CERDEIRA Reinier
CAMPILLO Serguei
SANDO Neiser
MOLINA Alberto
ARMENTEROS Yoelvis
PORTAL Alejandro

(-45)

(-53)

Suplentes

2
8
9
12
15
17
21

GUERRA Antonio Reynaldo
ARMENTEROS Asnel
SOLIS Alain

DARCOURT Adrian
VALERO Isel

SANTA CRUZ Deyvi
SANTA CRUZ Yordan (+53")

PEREZ ESPINOSA Frank

(+45"

ler Tiempo: 2do Tiempo:
1 3
Leyenda

AG- Gol en propia Porteria

(P) Portero

(C)Capitan
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